

## **HAKUOHJE SUOMEN REUMALIITON HALLINNOIMISTA RAHASTOISTA**

Reumaliiton rahastojen avustukset on suunnattu reuma- ja muita tuki- ja liikuntaelinsairauksia sairastaville.

Avustukset on tarkoitettu vähävaraisille tarkoituksenmukaisiin ja perusteltuihin hankintoihin. Rahastoilla on vuosittain yläraja myönnettävälle avustuksille.

Rahastojen sääntöjen mukaan ne voivat auttaa sairastuneita taloudellisesti tilanteessa, jossa muualta saatu apu ei riitä tai sitä ei ole saatu.

Hakijan täytyy ensisijaisesti hakea tukea Kelalta ja/tai omalta kotikunnalta. Jokaisella hakijalla on pääsääntöisesti oltava perustoimeentulotukipäätös hakemuksensa liitteenä. Perustoimeentulotukea haetaan ensin Kelalta ja sen jälkeen voi hakea täydentävää tai ehkäisevää toimeentulotukea omalta kotikunnalta.

Rahastoista voidaan myöntää avustuksia konkreettisiin hankintoihin kuten esimerkiksi vaatteisiin, palvelumaksuihin, liikuntavälineisiin tai kotona asumista tukeviin tarpeisiin. Avustukset ovat kertaluonteisia. Uutta avustusta voi hakea aikaisintaan kahden vuoden kuluttua edellisen avustuksen myöntämisestä.

## **AVUSTUKSIA MYÖNNETÄÄN KOLMESTA RAHASTOSTA:**

### **Hugo Eklundin rahasto**

Suomen Reumaliitolle hallinnoitavaksi luovutetusta testamenttirahastosta jaetaan avustuksia reuma- sekä muita tuki- ja liikuntaelinsairauksia sairastaville. Avustukset myönnetään sosiaalisin perustein.

### **Pirkko Handolinin rahasto**

Rahasto on perustettu testamenttilahjoituksella. Avustusta voivat hakea vaikeasti sairaat reumapotilaat (ensisijaisesti vaikeavammaiset), joilla on Suomen Reumaliiton jäsenyhdistyksen voimassa oleva jäsenyys. Avustuksia myönnetään johonkin konkreettiseen käyttötarkoitukseen.

### **Enni Viian rahasto**

Testamenttilahjoituksella perustetusta rahastosta myönnetään avustuksia reumasairaille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueella.

### **Käsittelyajat**

Rahastoryhmä käsittelee avustushakemukset pääsääntöisesti neljä kertaa vuodessa. Myönnetty avustus on käytettävä vuoden sisällä avustuksen päätöksestä.

Hakemukset ja täyttöohjeet: Anni Pyy [anni.pyy@reumaliitto.fi](mailto:anni.pyy@reumaliitto.fi) p. 050 548 6421.